consecratam, ad dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiec

tis iuribus ac privilegiis, quae Templis eodem nomine insignibus com

petunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in po

sterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a 

quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

mensis Novembris, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

E P I S T U L A 

AD EMUM P. D. GEORGIUM TIT. SANCTI BERNARDI AD THERMAS S. R. E. PRESB. 

CARDINALEM GRENTE, ARCHIEPISCOPUM-EPISCOPUM CENOMANENSEM, QUA

DRAGESIMUM ANNUM A SUSCEPTO EPISCOPATU IMPLENTEM. 

PIUS P P . XI I 

Dilecte Fil i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Per

quam raro sacrorum Antistites nanciscuntur quadraginta ab inito epi

scopatu annos, operum plenos ac meritorum; quod tibi Dei benignitate 

consessum est superiore mense, paulo ante quam sex et octoginta aetatis 

annos fauste feliciterque, clero et populo laetantibus, expleres. 

Quae enimvero peregisti, hac temporis diuturnitate, in primis tam

quam episcopus, pietate animorumque studio incensus, praeterea ut 

scriptor clarissimus, doctrina et arte pollens, atque orator eloquii nitore 

et larga copia fandi conspicuus, longe lateque nota sunt atque explicata. 
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Flagrans potissimnm sollicitudo tua ad instituendos doctrina et vir

tutibus adulescentes, praesertim sacerdotii candidatos, quibus fere om

nibus sacros ordines tu bisce octo lustris contulisti, est prorsus mani

festa ; sicut sollertia a te adhibita ad humanum civilemque cultum pro

vehendum per magisteria quoque et documenta historica in vulgus edita, 

publice recognita est, praecipue quum ipse insigni Academiae Gallicae 

sollemniter adscitus es. 

Nos autem, cui per tot annos pastoralem curam industriamque tuam 

ac tua litterarum et humanitatis studia secundis votis sumus prosequuti 

atque intimam tui coniunctionem cum Apostolica hac Sede et Nobiscum